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Årsberetning 2023/24 

Velkommen til årsberetningen for Gørlev Skole. Beretningen giver et indblik i, hvad bestyrelsen har 

arbejdet med udover at holde 10 bestyrelsesmøder.  

D. 1.11-23 blev Anja valgt som formand for skolebestyrelsen. Allerede dagen efter gik processen i 

gang i forhold til at finde en ny skoleleder til vores skole. Imens processen kørte, var Jørgen Kjær 

Jensen konstitueret som skoleleder. René Bojsen blev ansat som skoleleder og startede d. 19.2-24. 

René har god erfaring med ledelse og udvikling, hvilket er rigtig godt for Gørlev Skole.  

Vi skrev et høringssvar til kommunalpolitikerne, da budgetaftalen blev indgået. Høringssvaret kan 

du læse på skolens hjemmeside. (Under punktet bestyrelse/høringssvar) Anja deltog også i et 

dialogmøde med Børn og familieudvalget, hvor vi bl.a. talte om investering i fysiske miljøer. Vi 

skal også i kommende skoleår have en opgradering af disse. Det er vigtigt for læring og trivsel, at 

også de fysiske miljøer er indbydende og rare.  

Som I ved, er skolen forsat i skærpet tilsyn. Hvilket der, selvsagt, også er gode grunde til. Det 

betyder, at det ikke er nok bare at snakke/lytte til bestyrelsesmøderne, det bliver intet løst af. Der 

skal handlinger og samarbejde til, for at forandre og løfte en skole ud af tilsyn. Forandringer og 

kulturændringer er netop hvad Gørlev Skole har brug for. Det er et arbejde, som har været i gang i 

sidste del af dette skoleår og for alvor vil vise sig i det kommende skoleår, hvor vi overgår til ”Ny 

Gørlev Skole”. Der er fra bestyrelsens side fuld opbakning til skolens ledelse og til deres visioner 

for skolen.  

Heidi deltog i et møde for skolebestyrelser, som bl.a. handlede om samarbejde. Vi ønsker som 

bestyrelse at stille os så hjælpsomme som muligt, da vores interesse er, at Gørlev Skole kommer til 

at performe bedst muligt. Bestyrelsesrepræsentanter deltager i møder, som er relevante for skolen.  

Samarbejder lokalt 

Det er vigtigt, at skolen samarbejder lokalt, hvorfor René og Anja deltog i Gørlev og omegns 

lokalråds generalforsamling. René blev inviteret til at fortælle om nuværende status og om de 

fremtidige visioner for Gørlev Skole. Der blev stillet rigtig gode spørgsmål/kommentarer til René 

fra deltagerne. Synlighed arbejder vi også med – som I nok har set, har der også været en række af 

artikler på TV Kalundborg og SN – det er vigtigt også at formidle gode historier – dem er der 

heldigvis mange af.  

I år blev der holdt 70-års jubilæum for skolen. Der var åbent hus, fine udstillinger, taler, 

videoindslag  og et lækkert kagebord. Arrangementet var velbesøgt – en del tidligere elever havde 

fundet vej – det var nogle hyggelige timer. I anledning af jubilæet tog hele skolen i 

Experimentarium i Hellerup. Det var en dejlig dag i science centeret fyldt med fysikforsøg, shows 

mm.  

Der er nedsat en arbejdsgruppe, idet vi nu har etableret et endnu tættere samarbejde med Krudthuset 

og Hobitten. Samarbejdet har til formål at styrke fællesskaber på tværs og i tråd med, at vi ønsker at 
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åbne skolen mere op. Der vil derfor være nogle forskellige aktiviteter for børnene i næste skoleår – 

aktiviteter som foregår på vores skole.  

Vi besluttede at bruge nogle af skolebestyrelsens penge på et foredrag om Vensomhed af Anne 

Søgaard. Alle forældre var inviterede. Foredraget var et samarbejde mellem skolebestyrelserne i 

område syd. Det var rigtig godt og Anne adresserede bl.a. at trivsel og gode fællesskaber er alles 

ansvar.  

I skrivende stund arbejder vi med foundraising til en legeplads, som kort fortalt er et samarbejde 

med SDU. Det handler om at styrke børns læring, trivsel og sundhed. Vi søger økonomiske tilskud 

ved forskellige fonde. Skolen har underskud i regnskabet – men i bestyrelsen har vi besluttet, at der 

skal investeres i vores børn – vi har slet ikke råd til at lade være! Derfor er en række tiltag i gang for 

at skaffe penge til finansiering. Yderligere arbejder vi med at skaffe 100.000 kr. til indkøb af cykler 

og cykelhjelme, så der er mulighed for at flytte undervisningen ud i det blå, få luft og motion på 

skemaet. Hvis I som forældre har gode kontakter, som vil være interesseret i at støtte op om skolen 

ved at give et økonomisk bidrag til cykler, så vil vi være meget taknemlige. Hver en krone tæller og 

mange bække små…..I kan kontakte René for yderligere information.  

Aktivitetsdag  

Der holdes aktivitetsdag for elever, forældre, søskende og bedsteforældre lørdag d. 15.6 kl. 11.00-

14.00. Tilmelding i Aula til René og Jørgen. Vi glæder os til at se jer! 

Vi ønsker held og lykke med eksamen til alle vores afgangselever. 

Rigtig god sommer! 

 

På bestyrelsens vegne 

Anja Wuust Henriksen 

Skolebestyrelsesformand 

 

 

 

 

 

 


